
PALMARES

BRUMATH

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR TR + GAC

12/01/2019 au 13/01/2019

Département

GAC Federal

Fédérale A Toutes categories Duos GAC

D0670678.40198.D1 0677

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  24.160 16.200  3.100FRA  0,30 5,160

 24.160FERANDEL Quentin (2005-07-21) / FERANDEL Charlyne (2001-07-20) /

 2 BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

 1  22.646 15.870  2.900FRA  0,80 4,680

 22.646MOTSCH Amandine (2002-07-16) / GLASER Elise (2010-07-04) /

GAC Federal

Fédérale B Toutes categories Duos GAC

D0670679.40200.D1 0679

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 REICHSHOFFEN / SAINT GEORGES REICHSHOFFEN

 1  21.230 15.200  2.550FRA  3,480

 21.230KLEIN Lola (2010) / STEINMETZ Alicia (2002)

 2 REICHSHOFFEN / SAINT GEORGES REICHSHOFFEN

 1  18.900 14.200  2.400FRA  0,30 2,600

 18.900HAHN Veronique (1973-09-20) / HAHN Sarah (2008-06-11) /

GAC Federal

Fédérale B Toutes categories trios GAC

D0670680.40201.D1 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  21.380 15.800  2.700FRA  2,880

 21.380GSTALTER Morgane (2004-02-19) / KALCK Lilou (2008-01-21) / MUNTZER Abigaël (2003-03-03) /

 2 REICHSHOFFEN / SAINT GEORGES REICHSHOFFEN

 1  16.496 12.670  2.450FRA  1,30 2,680

 16.496SCHNEIDER Inès (2003-01-26) / MONHARDT Chloé (2003-04-15) / ROESSLINGER Perrine (2007-08-29) /

 3 REICHSHOFFEN / SAINT GEORGES REICHSHOFFEN

 1  13.453 11.530  2.300FRA  2,90 2,520

 13.453STALLER Enora (2004-02-28) / LEININGER Zoé (2004-02-12) / MONNIER Oceane (2003-08-14) /
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PALMARES

BRUMATH

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR TR + GAC

12/01/2019 au 13/01/2019

Département

GAC Federal

Fédérale A Toutes categories quatuor GAc

D0670692.40206.D1 0692

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  23.730 16.400  3.050FRA  4,280

 23.730LENTZ Luna (2002-03-22) / LEBIGOT Lison (2009-07-07) / PARMENTIER Ilona (2004-10-06) / FETTER Manon (20

GAC Federal

Fédérale A 7-15 ans Duos GAc

D0670694.40208.D1 0694

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

 1  22.480 15.600  3.000FRA  3,880

 22.480ANDRES Elyne (2005-12-04) / SOARES Anna (2010-01-10) /

 2 REICHSHOFFEN / SAINT GEORGES REICHSHOFFEN

 1  21.823 15.930  2.750FRA  0,90 4,040

 21.823JOHANN Sarah (2004-04-21) / JOHANN Rebecca (2004-04-21) /

GAC Federal

Fédérale A 7-15 ans Trios GAc

D0670695.40209.D1 0695

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  23.086 15.870  3.100FRA  4,120

 23.086GRETZER Emma (2004-10-07) / URBAN Loréna (2006-07-25) / LAZARUS Solène (2005-01-03) /

GAC Federal

Fédérale A 7-15 ans Quatuors GAc

D0670696.40210.D1 0696

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  18.140 12.200  2.800FRA  0,30 3,440

 18.140MAIGROT Lisa (2006-08-18) / LEBIGOT Luce (2006-01-29) / BOUHMIDA Delia (2010-10-14) / VAN ACKER Chloé (
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PALMARES

BRUMATH

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR TR + GAC

12/01/2019 au 13/01/2019

Département

GAC Federal

Fédérale B 7-15 ans Duos GAc

D0670697.40211.D1 0697

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 REICHSHOFFEN / SAINT GEORGES REICHSHOFFEN

 1  18.320 13.900  2.200FRA  0,30 2,520

 18.320KRAEMER Julie (2004-10-09) / CORBETHAU Anais (2007-12-23) /

 2 SCHILTIGHEIM / ALSATIA UNITAS SCHILTIGHEIM ACROSPORT

 1  17.770 13.870  2.300FRA  1,600

 17.770PERTUSA Jeanne (2007-09-15) / PERTUSA Manon (2011-01-29) /

 3 REICHSHOFFEN / SAINT GEORGES REICHSHOFFEN

 1  14.960 12.400  2.200FRA  1,60 1,960

 14.960LEININGER Elsa (2007-08-25) / RIHN Zoe (2007-04-09) /

GAC Federal

Fédérale B 7-15 ans Trios GAc

D0670698.40212.D1 0698

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  21.040 16.100  2.900FRA  2,040

 21.040WAHL Maelle (2009-09-08) / POPOVITCH-KLEBER Mila (2007-01-16) / LAAZIBI Amira (2004-07-10) /

 2 BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

 1  21.030 16.000  2.950FRA  0,60 2,680

 21.030LANG Amelie (2006-08-08) / BOURGAULT Lise (2009-10-11) / SANDER Solene (2006-05-25) /

 3 SCHILTIGHEIM / ALSATIA UNITAS SCHILTIGHEIM ACROSPORT

 1  20.530 15.300  2.750FRA  2,480

 20.530JACOB Maylis (2008-12-24) / CAPRION RUA Shana (2007-09-18) / BOURNY Aglaer (2008-02-27) /

 4 SCHILTIGHEIM / ALSATIA UNITAS SCHILTIGHEIM ACROSPORT

 1  20.520 14.800  2.600FRA  3,120

 20.520JEHL Amélie (2006-07-02) / BOTOUMAMOU Maïka (2008-10-20) / MATTERN Mélusine (2006-11-20) /

 5 REICHSHOFFEN / SAINT GEORGES REICHSHOFFEN

 1  17.750 13.400  2.350FRA  0,60 2,600

 17.750OBER Clara (2005-08-05) / PAILLAT Clara (2005-06-29) / HESS Océane (2008-07-05) /

 6 BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

 1  16.430 12.100  2.750FRA  0,90 2,480

 16.430NICKLAUS Emeline (2006-03-13) / DINH Méline (2009-03-17) / DINH Amandine (2006-06-03) /
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PALMARES

BRUMATH

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR TR + GAC

12/01/2019 au 13/01/2019

Département

GAC Federal

Fédérale B 7-15 ans Quatuors GAc

D0670699.40213.D1 0699

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SCHILTIGHEIM / ALSATIA UNITAS SCHILTIGHEIM ACROSPORT

 1  20.220 15.000  2.700FRA  0,60 3,120

 20.220CETIN Lyia (2009-06-16) / CACHEUX  Leonie (2006-04-08) / LONCHAMPT Maeline (2005-09-13) / JACOB Alais (2

 2 BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

 1  19.600 14.500  2.900FRA  2,200

 19.600TANTU Jana (2008-08-12) / KOESSLER Alix (2008-01-09) / DAULL Camille (2007-09-18) / SCHMITZ Lila (2009-11

 3 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  18.700 13.800  2.900FRA  2,000

 18.700TOFFOLO Eloise (2012-01-13) / GSCHWIND Lysandra (2007-03-10) / VAILLANT Mathilde (2005-06-19) / VAILLANT 
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